
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

D142 Metodat e Hulumtimit  (L) D142 Metodat e Hulumtimit  (L)

Hyrje në Burime Njerëzore (L) Hyrje në Burime Njerëzore (L)
D104

Metodat e Hulumtimit  (U)
D104

Standarde Nderkombetare te Kontabilitetit  (U) Menaxhim Strategjik dhe Inovacion (L)

Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit 

(L) Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit (L)
D142

Standarde Nderkombetare te Kontabilitetit  (U)
D142

Metodat e Hulumtimit  (U) Hyrje në Burime Njerëzore (L)

Hyrje në Burime Njerëzore (L)

Menaxhim Strategjik dhe Inovacion (L)
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D104
Metodat e Hulumtimit  (U)

D122
Standarde Nderkombetare te Kontabilitetit  (U) Metodat e Hulumtimit  (L) Hyrje në Burime Njerëzore (L)

D122 Standarde Nderkombetare te Kontabilitetit  

(U)
D104

Metodat e Hulumtimit  (U)
D118

Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit  (L)
D118

Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit  (L) Metodat e Hulumtimit  (U) Metodat e Hulumtimit  (L)

D122
Metodat e Hulumtimit  (L)

D122
Metodat e Hulumtimit  (L)
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Hyrje në Burime Njerëzore (L)
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Hyrje në Burime Njerëzore (L)

Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit  

(L) Metodat e Hulumtimit  (U)

Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit (L)

Standarde Nderkombetare te Kontabilitetit  (U)
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Menaxhim Strategjik dhe Inovacion (L)

Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit (L)

Menaxhim Strategjik dhe Inovacion (L) Menaxhim Strategjik dhe Inovacion (L) D114 Menaxhim Strategjik dhe Inovacion (L) D114 Menaxhim Strategjik dhe Inovacion (L)

Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit  (L) Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit  (L)
D136

Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit (L)
D136

Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe 

Raportimit (L)

Metodat e Hulumtimit  (L)

Metodat e Hulumtimit  (U)
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Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit  

(L)

Standarde Nderkombetare te Kontabilitetit  

(U) Standarde Nderkombetare te Kontabilitetit  (U)

Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit  (L)

Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit  (L)

Dita Fillimi Mbarimi 
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